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Balsam CANNABIOS Baby Care 50ml

   

  

Balsam nawilżający i regenerujący CANNABIOS Baby Care
50ml
   Balsam CANNABIOS BABY CARE to wyjątkowa mieszanka najwyższej jakości
naturalnych składników, stworzona z myślą o codziennej pielęgnacji skóry dzieci już od
pierwszych dni życia. Oto dlaczego warto go używać:

Zalety:
  Pomoce dla Seniora ul. Lipowa 12 95-100 Zgierz Polska

 1 / 3



 
  Wygenerowano: 09.05.2024 12:49:08

+48 531 955 585
sklep@pomocedlaseniora.pl

 100% naturalny skład:

Bez sztucznych substancji chemicznych, co zapewnia bezpieczeństwo i delikatność dla
skóry dziecka.

 Skuteczne nawilżenie i natłuszczenie skóry:

Balsam głęboko nawilża skórę malucha, zapobiegając suchości i łuszczeniu się.

 Ochrona przed utratą wilgoci:

Chroni delikatną skórę dziecka przed wysuszeniem oraz szkodliwym wpływem czynników
zewnętrznych.

 Naturalny filtr przeciwsłoneczny:

Zawiera naturalne składniki, które chronią skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV.

 Działanie kojąco-regenerujące:

Łagodzi stany zapalne, podrażnienia, zaczerwienienia oraz świąd, zapewniając
komfortowe samopoczucie dziecka.

 Przyśpiesza proces gojenia:

Pomaga w usuwaniu przebarwień oraz wspiera naturalny proces regeneracji skóry.

 Wszechstronne przeznaczenie:

Doskonale nadaje się do codziennej pielęgnacji skóry niemowląt i małych dzieci, a także
do użytku przez dorosłych poszukujących naturalnego nawilżenia.

 Przeznaczony dla różnych rodzajów skóry:

Skutecznie pielęgnuje skórę atopową, suchą, wrażliwą, podrażnioną, delikatną,
alergiczną oraz z przebarwieniami.

Dzięki swoim właściwościom balsam konopny CANNABIOS BABY CARE jest doskonałym
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wyborem dla wszystkich, którzy pragną zapewnić swojej skórze naturalną i skuteczną
pielęgnację.

Zawarte składniki aktywne:

Masło shea
Oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia
Olej z nasion konopi siewnej
Ekstrakt z konopi siewnej (CannabiComplex CC+)
Olej kokosowy
Olej słonecznikowy Tokoferol (witamina E)

Stosowanie:

1-2 razy na dobę (w razie potrzeby częściej) nanieść balsam na oczyszczoną
powierzchnię skóry i lekko wmasować do pełnego wchłonięcia. Idealny do codziennej
pielęgnacji. Produkt tylko do użytku zewnętrznego

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  Pomoce dla Seniora ul. Lipowa 12 95-100 Zgierz Polska

 3 / 3

http://www.tcpdf.org

